АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от 29.09.2020 г.                                                                                                       № 39

	«О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории МО «Сасыкольский сельсовет», утвержденную постановлением администрации МО «Сасыкольский сельсовет» от 27.12.2017 г. № 41

   В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Астраханской области от 20.07.2020 № 318-П «О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 31.08.2017 № 292-П, Постановлением администрации МО «Сасыкольский сельсовет» от 05.06.2018 № 32 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования «Сасыкольский сельсовет», их формирования, утверждения и реализации»
 Администрация муниципального образования « Сасыкольский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории МО «Сасыкольский сельсовет», утвержденную постановлением администрации МО «Сасыкольский сельсовет» от 27.12.2017 г. № 41 изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.
     2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов).
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации
МО «Сасыкольский сельсовет»                                                                  А.В. Акулов

                                                                             Приложение к постановлению
                                                                             администрации МО
                                                                             «Сасыкольский сельсовет»
                                                                              от 29.09.2020 г. №  39

       1.  В муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории МО «Сасыкольский сельсовет»:
       1.1. абзац 4 пункта 7 Муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории МО «Сасыкольский сельсовет», утвержденной постановлением администрации МО «Сасыкольский сельсовет» от 27.12.2017 г. № 41 изложить в новой редакции следующего содержания:
«Предельная дата заключения муниципальных контрактов – 1 декабря текущего года, за исключением:
        случаев обжалования действий (бездействия) заказчика, и (или) комиссии по осуществлению закупок, и (или) оператора электронной площадки при осуществлении закупки товаров, работ, услуг в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, при которых срок заключения таких муниципальных контрактов  продлевается на срок указанного обжалования;
       случаев проведения повторного конкурса или новой закупки, если конкурс признан не состоявшимся по основаниям, предусмотренным законодательством Российской Федерации, при которых срок заключения таких муниципальных контрактов продлевается на срок проведения конкурсных процедур;
       случаев заключения таких муниципальных контрактов  в пределах экономии средств при расходовании субсидии в целях реализации муниципальных программ, в том числе мероприятий по цифровизации городского хозяйства, включенных в муниципальную программу, при которых срок заключения таких муниципальных контрактов продлевается на срок до 15 марта года предоставления субсидии».

[bookmark: Par843]